בעניין המשיב מס' 2, אני מורה על קבלת תסקיר מעצר נוסף משלים בעניינו וקובע את הדיון להמשך ליום 10/6/14 שעה 10:00.

**המזכירות תזמן את המשיב מס' 2 באמצעות שב"ס.**

**המזכירות תמציא את ההחלטה לשירות המבחן.**

**במקביל גם הסניגור ימציא את הפרוטוקול לשירות המבחן מיידית.**

**ניתנה והודעה היום כ"א אייר
תשע"ד, 21/05/2014 במעמד
הנוכחים.
זיאד סאלח, שופט**